
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIN LUTHER KING 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

71021  ACCADIA  (FG) 
Via Roma, 24  -  tel. e fax.  0881 981370 

 fgic819005@istruzione.it  -  https:icmlkaccadia.edu.it/ -   fgic819005@pec.istruzione.it 

Oggetto: Determina di liquidazione compenso secondo semestre per incarico Responsabile Servizio 

Prevenzione e  Protezione anno 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni

generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni

scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo  1,  comma 143,  della  legge  13  luglio

2015, n. 107»;

VISTO il  D.Lgs.  n.  165  del  30  marzo  2001,  recante  «Norme  generali

sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  amministrazioni

pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale,

come  definiti  dall'articolo  25,  comma  2,  del  D.Lgs.  n.  165/2001,

dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli articoli 3 e 44 del

succitato D.I. n. 129/2018; 

VISTO  l’incarico in qualità di RSPP Prot. N. 1200 – A13 del 20/05/2020 conferito 

all’Architetto Maria BIANCO;

VISTO il lavoro svolto;

VISTO che nel Programma Annuale 2021 è prevista la copertura finanziaria;

DETERMINA

La liquidazione del saldo del compenso per l'incarico di RSPP in oggetto alla dott.ssa Maria BIANCO di Euro 

675,00 comprensive delle ritenute.

Si dispone la liquidazione dei compensi a carico del bilancio scolastico —Programma Annuale 2021 – A.2.2

- Funzionamento Amministrativo

   Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Roberta SACCINTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e 
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa".

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004402 - 15/12/2021 - C14 - Contabilità general - U


